1595.

1595.

val esse debet ac si per se Regenter facta et peracta fuisset. Pro quo quidem ratiō nō modo cōvenit ac summa ipsa prī- capiti peregrinē fūta estis memorat⁹ Regis eiusme curios⁹ ac mīstā sagrāfforum. In diuinum Elartini Virko et Magdalena coniugis Ignorans ac omnī Castren⁹ Capitale Prāmshen⁹ ex tunc dādo ut euerū à foro et iurisdictione sua quavis proa et competet, se vero cum exercit⁹ bonis suis enī cib⁹ ac dāmū p̄marijs que basi⁹ mīti Castren⁹ Capit⁹ Prāmshen⁹ nōdā quoad mīstā dām⁹ et p̄o Ignis cib⁹ satisfacere mīcorporan⁹, mīprimo cibis tunc tanquam p̄erennio etare parere cōtere, pro mīstā fato ac summa p̄ea p̄inti p̄e solē, tum cib⁹ cib⁹ satisfacere debet et tenebit⁹ cum exercit⁹ suis. Tunc tunc p̄imum serenum et aliis oē consequenter cōvidē causis tunc sēq̄ p̄erennos vera mīfirmitat⁹, mī majori, mīmenitati exercitorum legionē mīra vel extra Rgn⁹, servitio militari, ad mānumenta, et erector, vel alijs quibusvis legib⁹ mīpesimētis et illib⁹ non differe, ac quieton ultra p̄as tunc dīlū sibi non cōci- ger, nullāq̄ mītis, appētis et ear prosequi facies, ac ipsius mīdia omnī simplicitate vel implicatis, eratib⁹, fata hīc nō p̄s. s̄uptione hīc, bello cōventionib⁹ et alijs quibusvis curis tēmētis et defensie non subterfugē. Itar ea p̄at⁹. Itar et cōsiderād⁹.

Przedmojemsch coniuges. Discalce- atis Prāmshen sib⁹ Debent.

Coram Grotis Matfia de ḡicā et secundū Positione Tēmēt⁹, segrādes) Vicēapris Prāmshen⁹ nec non thianne Lubowis⁹ per Crotum Albertum Alexanerum Przedmojemsch Gladiferem et Nīnum Castren⁹ Prāmshen⁹ ac actū p̄tēnt dā delegato maneg⁹.

Idem Lyczkom coniugib⁹ Debet.

Comparēt⁹ sūi cib⁹ Actis⁹ p̄tītū Castren⁹ Capit⁹ Prāmshen⁹. Grotis Stanislaus Laskowich, dñi Groti Prōtoci⁹ Laskowich filius et terris dēlibet⁹ foro, que ac suā dōne sua quāsi mōd⁹ et compre- tenti mōd⁹, et vero cum suā dōne bonis suis q̄nib⁹ cib⁹ ac summa p̄marijs quibusvis tñfī Castren⁹ Capit⁹ Prāmshen⁹ iuridic⁹ quartā cōfērēgōnā p̄petrat⁹ et p̄pertinet totū et plenariē mīcorporan⁹, mente ac corpore sans exēs p̄tētib⁹ et per expēs p̄tētib⁹ que se ac eos dūcēt⁹ mī et super eos dūcēt⁹ ḡib⁹. Et q̄d⁹ ac summa p̄marijs quibusvis mītis et obītis p̄tītū Crotū Marfino. Virko et Magdalena coniugib⁹ q̄mīs exercitib⁹ est summa milite dūcēt⁹ flōrē p̄mā et numeri p̄tōlōn⁹ certi, veri et liqui- citi ab iude⁹ cōvītib⁹ militanti, p̄mō festo et Horū tunc Regūm p̄tēt⁹ et mīmētā vētū dāre, tolere, et cib⁹ Actis⁹ p̄tītū Castren⁹ Capit⁹ Prāmshen⁹ cib⁹ et mī effectū cōponere et celebri⁹, repositam⁹ et relētū rūsū et dōcēn⁹ offīi nō effēt⁹, nōbēr nec arreſtare vel quovis mōd⁹ impugnare eas mītis summa milite dūcēt⁹ sūi tñm⁹ et numeri p̄tōlōn⁹ per a Rḡtēm dūcēt⁹, cōsider et cōnūgib⁹ dōtib⁹ q̄ib⁹ in case non solata summa p̄tēt⁹, sūi mītē et hōis dācēt⁹ expēs ac tolere, et remittēt⁹ dūcēt⁹. Inservi⁹ dōrē tñm⁹ Grotis Stanislaus Laskowich datet concedit p̄tītū Grotis Lyczkom coniugib⁹ bēnātēt⁹ facili⁹ et omnī mōtēm p̄tēt⁹ dūcēt⁹ p̄tēt⁹ et sīr Actis⁹ Castren⁹ et Actis⁹ Lyczk⁹, quibusvis quandoquāque voluerint transportare, q̄as transpōrtē cōsider.

1500

for sub elegeris mi se libere assumente, Actisq; pribus castren^r ac
pitanebris Przemyslier, convenenter p[ro]m[on]t[er]t[ur] Gno[ti] Albert[us] Alexan-
der Przedwojewsky Glazier Terr[ae] et Armar[um] Castren[um] Przemyslier,
atque Zofia coniuges Iher[us] A[nd]reas, othib[us] foro, iure ac in-
iurione sua quavis proa et competet[ur] m[od]o, se vero cum surorib[us]
bonis suis q[ui]nti oib[us] quantum ad inferior[um] regim[en] spectat est[er],
tinet tota[rum] ex plenarie sublycien[um], s[ecundu]m mentem corporibus ei[us].
sterter, ipse quidem marit[us] per se offata aut consorti cum eius
mariti sui uti lutoris coniugatis assistit regit ac g[ra]b[et] eorum
q[ui]d[am] Dua se ac suis succos mi et auger boni suis q[ui]nti oib[us] in-
stib[us] et obligant pribus, Deligio[so] Priori conventu ordinis Discal-
ceator[um] Przemyslier pro nunc existi et futuri ipsi succedancis atque
toti eis Conventui, summa mille flor[es] m[od]is et numeri polonij h[ab]ent
veri et liqui debiti mutuariq[ue] apud eadem Priorem atque con-
ventum Discalceator[um] Przemyslier pris, pro festo Conventu sc[ri]pti
Pauli Ap[osto]li in anno multimo sexcentimo xvijmo Septimo p[re]dicto ventu-
ro dare, solvere et cor[re]cto Actisq; pribus castren[um] Capit[um] Przemyslier
rebat et in effectu reponere et relinquere, repositamq[ue] et rehabet
rurq[ue] al eadem d[omi]no non effreubet nec arrestare sub radio b[ea]t[us]
miliis summa mille flor[es] pris p[er]on per ea Regales suorum e[st]ad[us]
Convento Priori totip[ot] Conventui ob non solutione summa statuta
pro tempore et loco superius expressi et solvendis succumbens. In super-
iudem Regales Gno[ti] Albert[us] Alexander Przedwojewsky atque Zofia
coniuges regim[en] se cum surorib[us] bonis suis q[ui]nti oib[us] inib[us]
et obligant pribus Priori conuentu ordinis Discalceator[um] Przemys-
lier pro nunc existi et futuri ipsi succedancis atque toti Conventu
eadem Inserviunt ex f[ac]tis pribus castren[um] ac dicta Anna P[ri]ma
mysterii ante recessum unig annu transferre et transportare,
et si Convento Priori ip[s]i succedancis atque toti Conventui collibet
resumus fuerit idem supra sp[eci]e Ind[us] Przedwojewsky coniuges
tribuant et concedant supra sp[eci]e Priori ip[s]i succedancis atque toti
conventu plenaria facultate et omnibus platen Inserviunt
ex f[ac]tis castren[um] ad eas dicta Anna Przemyslier quicunque
voluerint transpotare et qualem transpositionem superius modo viximus in
unib[us] eis nullatenus operantur quidem valde eis volunt ac
si de pribus p[er]tinentia acta et ferata faciat sub radio summa
mille flor[es] pris p[er]on in casu non facta aut quovis modo pre-
dicta transpositione predicta per ea Regales coniuges tractorie duos
superius memorato Priori Conventu ordinis Discalceator[um] Przemyslier
ac succedancis ipsi totip[ot] Conventu eadem et solvendis succumbens Pro
quibus quidem radio vel radijs modo summis succubebit et summa
ipsa originali p[er]sonae tam eitis oib[us] comple[ta] illi exister me
morati Gno[ti] Albert[us] Alexander Przedwojewsky atque Zofia coniuges
et ipsam Deligio[so] Priori conuentu ordinis Discalceator[um] Przemys-
lieri succedancorib[us] ipsi atque toti eisdem Ordinis Conventu p[er]
officii Castren[um] Capitale Przemyslier, ex tunc modo ut supra a ter-
ritib[us] foro, iure ac iurisdictione sua quavis proa et competet[ur], seruo-
cum, succordib[us] bonis suis q[ui]nti oib[us] p[ro]p[ri]e Castren[um] Capit[um] Przemyslier
iuridicis quod videlicet in eis boni satisfaciendo tota[rum] ex
plenarie incorporari in primo eis bonis tanquam personam stare,
parere, rendere, pro radijs p[er]fatis ac summa ipsa originali sati-
ficare debebant et tenebantur cum surorib[us] bonis. Funeris tunc
primum perennium et alias oes consequentes eisdem et eis nos semper
perennios vera infinitate pro maiori minorenitate successum regi
mitra vel extra Reg[is], servitio militari ad munimenta, ad eundem,
vel alijs quibusvis legibus missum et collib[us] non differet, ac geton
ultra prior traxit. Illam sibi non recipere, nullaque mutare, appetere,
et ear prosequi fareri, ac omessa tua p[er]petuam simph[er]ib[us] vel trahere

1588 evasiōnibz, suspensionibz, fatalibz iuriis, scurone, bello
conventionibz et alijs quibus legalijs impedimenta et statuta
non differet. His eius ueritatis et honestatis oīa meā.

Effectum in Castro Pramyslien

16/VII Feria tertia post festum Scti Bart,
26/VII tholomaei et Apostoli proxima anno Domini
Milleccimo Sexcentesimo Triquiesimo Quinto.

Strass Patto Parnavien Roborat.

Comparens pto cor offi Actisq; pntibus Castreni Capitibus
Pramyslien Gnotus Matias Alexander Strasz, a Patisbus,
terri, ectibz, foro, iure ac iurisdictione sua quavis proa et con-
petentia se vero cum suorum bōibz suis qdū obigat
tacitis pntacis quibusvis pti Castreni Capit Pramyslien iu-
risquantum ad misericordia spectat et pertinet tota
plenarij corporan' sang mente et corpore ex his publicis, his
bere et per express' reg'. Quia se suosq; succos in et super
bon' suis qdū obigat ac summis quibusvis pntacis mittit et
obigat pntibus illi et illi Joachim Comiti a Tarnow
Patto Parnavien et Capnei Wenden atque succoris ipsi
Recognitionem certam manuāl per se Rentem enden Illi Pa-
tatio Parnavien de actu et data die, formis acti pntis sic
Pramyslis tunc quarumcunque rei et condonum in eadem
despatiarum fact' manu sua Regnis subiectam et sigillo usitato
communitam in obig et singulis enden recognitis suis manuē
condicibz punctis, clausulis artibz, hyameng et nexibz universis
firmit

1596 firmiter tenere, compleere, exequi ac inviolabili observare
sunt danni bōibz ad simplicem verbi assertiō taxandis
per se dignam suosq; ducas Pato illi et illi Patto Par-
navien porroq; ipsi in cada non completori leguisse omnī
in eadem Recognitione, quam ad Insicrom pntem, et rite
versa Insicrom ad Recognitionem statim in toto refert, con-
tentor, hos quos opus fuerit ac solvendu succumbent. Insuper
idem dñs Gnotus Matias Alexander Strasz se suosq; suis
modo quo supra in bon' suis qdū obigat ac summis pntacis
quibusvis mittit et obligat pntibus, supradicto Illi et illi
Joachim Comiti a Tarnow Patto Parnavien et Capnei Wen-
den atque pntis ipsi Insicrom pntem, cuius transportans
facultem quandounque collatum fuerit enden Illi Patto
Parnavien porroq; ipsi concedit, post transportum eiurando faciat
ear, pro rato et grato suscepitur, ac si per se metu Agitatem
translata fuisse. Pro quibz quidem dannis bōibz ac re
aliqua pnti tum pmissi obig et ex his memoratus dñs Ge-
neros Matias Alexander Strasz auf eius posteri, ad inflam
supraspte Illi et illi Joachim Comiti a Tarnow Patto Par-
navien et Capnei Wenden eiusme ducorum, ad offi' Castreni
sive Pramyslien sive Cracovię, ex tunc vndo ut supra a foro
et iurisdictione quavis proa et competet, se vero cum suorum
bōibz suis qdū obig ac summis pntacis quibusvis pti Castreni Pa-
mischen sive etiam Castreni Cracovię pntis quantum ad res
bonderunt et pmissi obig et singulis facient corporan', etiam
alterius offorum eorumque et quod prius alio fuerit stare pa-
re, intelle, pro damnisq; Tertibus omibz abique virlo taxandis
satisfacere ac obis tam in parte, quam in toto exequi hos quis